


STARTERS

 CRISPY CAULIFLOWER  
CONTAINS E,G,M,MU,S,SU | MAY CONTAIN N,P
Spiced mayonnaise
347kcal • 5

 CHARGRILLED CHICKEN SKEWER
MAY CONTAIN MU,S
Lime & coconut yoghurt
126kcal • 5

 SOUP OF THE DAY
CONTAINS G,M | MAY CONTAIN N,SS
Warm bread & butter
Please ask your server for today’s soup 
& additional allergen information
5

MAINS

FISH BITES 
CONTAINS F,G
With chips & peas
521kcal • 8

 TOMATO & MOZZARELLA RIGATONI
CONTAINS E,G,M | MAY CONTAIN C
924kcal • 8

CHICKEN TENDERS  
CONTAINS E,G,MU
With chips
710kcal • 8

 HOMEMADE NACHOS
CONTAINS G,M
Creamy guacamole, sour cream 
& tomato salsa
707kcal • 8Desserts

  FRUIT SALAD 
MAY CONTAIN C,MU,SU
With sorbet
44kcal • 5

  HONEY GRILLED PINEAPPLE 
CONTAINS E,M | MAY CONTAIN N,P,S
Coconut ice cream
202kcal • 5

  SELECTION OF ICE CREAM & 
SORBET 
CONTAINS M,SU | MAY CONTAIN E,N,P,S 
Please ask your server for our flavours  
& allergen information
272kcal • 5

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst 
we try our best to ensure your food is suitable for you, our 
dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients 
are present. The menu shows which dishes do not contain 
certain allergenic ingredients as intentional ingredients, 
however we cannot guarantee that dishes are 100% free 
from these ingredients due to the preparation process. If you 
have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please 
speak to the staff about the ingredients in your food and 
drink before you order. Thank you.
C = Celery; CR = Crustaceans; E = Eggs; F = Fish; 
G = Cereals containing Gluten; L = Lupin; M = Milk; 
MO = Molluscs; MU = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts; 
S = Soya; SS = Sesame Seeds; SU = Sulphites.

VEGAN
VEGETARIAN
GLUTEN FREE

KIDS’ MENU
2 COURSES 13 • 3 COURSES 17

SCAN TO VIEW OUR 
FOOD WASTE POLICY


